Копии с данного оригинала при распечатке недействительны без заверительной надписи
1

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

                     «ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

«   27   »      апреля          2020 г.                                                                                     № 53-04-2-16

На основании ФГОС программ подготовки научно-педагогических кадров в

аспирантуре и «Положения о государственной итоговой аттестации по образовательным

программам высшего образования – программам подготовки научно-педагогических кадров в

аспирантуре ВолГУ» № 01-23-1706 от 21.04.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации в срок с 01.06.2020 по 12.07.2020

аспирантов III и IV годов обучения, не имеющих академической задолженности и в полном

объеме выполнивших учебный план:

№

п.п.

ФИО Направление подготовки Профиль подготовки

1. Абусаада А.К.  39.06.01 22.00.04
2. Авакян А.Г. 38.06.01 08.00.05
3. Адамов А.А. 03.06.01 01.04.21
4. Антонян Н.А. 09.06.01 05.13.01
5. Асташова Е.И. 40.06.01 12.00.09
6. Бутин А.В. 03.06.01 01.04.17
7. Витенбург Е.А. 09.06.01 05.13.18
8. Гаврилов С.Д. 41.06.01 23.00.02
9. Гусейнли И.А.В. оглы 40.06.01 12.00.03
10. Даняева Ю.С. 03.06.01 01.04.17
11. Дербенов Ч.Ю. 38.06.01 08.00.05
12. Зодоров А.И. оглы 42.06.01 10.01.10
13. Зоркина К.В. 45.06.01 10.02.04
14. Иванченко А. 41.06.01 23.00.02
15. Ильясова А.К. 40.06.01 12.00.09
16. Комарова И.А. 05.06.01 25.00.36
17. Крылова А.С. 19.06.01 03.02.08
18. Кузьмина Е.А. 39.06.01 22.00.04
19. Кулешов Д.О. 37.06.01 19.00.05

Копии с данного оригинала при распечатке недействительны без заверительной надписи
2

20. Мажар Ф. 46.06.01 07.00.06
21. Машуров Д.С. 38.06.01 08.00.01
22. Моисеев В.И. 46.06.01 07.00.06
23. Панченко А.Г. 01.06.01 01.01.01
24. Переверзев П.В. 40.06.01 12.00.02
25. Попов А.Р. 46.06.01 07.00.06
26. Потапова Е.А. 47.06.01 09.00.13
27. Пригода С.В. 45.06.01 10.02.01
28. Садовник Е.А. 09.06.01 05.13.18
29. Тихонова А.А. 19.06.01 03.02.08
30. Товкайло Ю.А. 45.06.01 10.02.20
31. У Ц. 45.06.01 10.02.01
32. Харченко А.В. 11.06.01 05.12.13
33. Чан Н.К. 38.06.01 08.00.05

2. Ответственность за проведение государственного экзамена возложить на

заведующих кафедрами.

3. Контроль за исполнение приказа возложить на проректора по учебной работе

Королькова С.А.

Основание: приказ № 866 Министерства образования и науки Российской Федерации от 30.07.2014 «Об утверждении

федерального государственного образовательного стандарта высшего образования по направлению подготовки
01.06.01 Математика и механика»;
приказ № 867 Министерства образования и науки Российской Федерации от 30.07.2014 «Об утверждении
федерального государственного образовательного стандарта высшего образования по направлению подготовки
03.06.01 Физика и астрономия»;
приказ № 870 Министерства образования и науки Российской Федерации от 30.07.2014 «Об утверждении
федерального государственного образовательного стандарта высшего образования по направлению подготовки
05.06.01 Науки о земле»;
приказ № 875 Министерства образования и науки Российской Федерации от 30.07.2014 «Об утверждении
федерального государственного образовательного стандарта высшего образования по направлению подготовки
09.06.01 Информатика и вычислительная техника»;
приказ № 876 Министерства образования и науки Российской Федерации от 30.07.2014 «Об утверждении
федерального государственного образовательного стандарта высшего образования по направлению подготовки
11.06.01 Электроника, радиотехника и системы связи»;
приказ № 884 Министерства образования и науки Российской Федерации от 30.07.2014 «Об утверждении
федерального государственного образовательного стандарта высшего образования по направлению подготовки
19.06.01 Промышленная экология и биотехнологии»;
приказ № 897 Министерства образования и науки Российской Федерации от 30.07.2014 «Об утверждении
федерального государственного образовательного стандарта высшего образования по направлению подготовки
37.06.01 Психологические науки»;
приказ № 898 Министерства образования и науки Российской Федерации от 30.07.2014 «Об утверждении
федерального государственного образовательного стандарта высшего образования по направлению подготовки
38.06.01 Экономика»;
приказ № 899 Министерства образования и науки Российской Федерации от 30.07.2014 «Об утверждении
федерального государственного образовательного стандарта высшего образования по направлению подготовки
39.06.01 Социологические науки»;
приказ № 1538 Министерства образования и науки Российской Федерации от 05.12.2014 «Об утверждении
федерального государственного образовательного стандарта высшего образования по направлению подготовки
40.06.01 Юриспруденция»;
приказ № 900 Министерства образования и науки Российской Федерации от 30.07.2014 «Об утверждении
федерального государственного образовательного стандарта высшего образования по направлению подготовки
41.06.01 Политические науки и регионоведение»;
приказ № 901 Министерства образования и науки Российской Федерации от 30.07.2014 «Об утверждении
федерального государственного образовательного стандарта высшего образования по направлению подготовки
42.06.01 Средства массовой информации и информационно-библиотечное дело»;